附件3
[bookmark: _GoBack]声明书
致：
我方参加贵单位组织的（项目名称）采购活动，现就有关事项声明如下（以下内容自行填写，包括但不限于以下内容）：
1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
2.我方具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
3.我方有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
4.我单位近3年内不存在因质量和售后服务被用户投诉、法律诉讼和仲裁案件等情形；我单位近3年内没有处于被责令停业或财产被接管或冻结破产的状态，或处于被暂停参加采购活动的处罚阶段；我单位参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法、违规、违约记录，以及项目质量和安全问题 ；
5.我方符合法律、行政法规规定的其他条件；
6.我方不存在：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，同时参加同一包的采购活动；
7.我方不存在：我方与其他报价方企业生产场地为同一地址；
8.我方不存在：我方与其他报价方之间股东关联；
9.我单位随时愿意提供相关证明材料并随时接受采购人或代理机构的检查验证；
10.                                    （如有，请自行填写）。
我方了解，虚假声明是严重的违法行为。本声明如有虚假，我方愿意接受有关法律、法规和规章给予的处罚，并自愿承担被取消报价、成交资格、没收询价保证金（如有）、解除合同以及赔偿本项目采购人损失的后果。

报价方全称：（盖章）
法定代表人（或授权代表）：（签字或盖章）
日期：年  月  日